
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.19.1.2019.KS 

Protokół Nr 28/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 29 kwietnia 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 14.20 zakończenie o godz. 14.40 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania 

finansowego powiatu stalowowolskiego za rok 2018. 

4. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie sfinansowania 

kosztów przejazdu Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki na Biało-Czerwony Korowód 

Niepodległości do Warszawy. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 28. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -5, przeciw -0, wstrzymujące -0.  



 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego 

sprawozdania finansowego powiatu stalowowolskiego za rok 2018. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie finansowe powiatu 

stalowowolskiego za rok 2018. Skarbnik powiedziała, że sprawozdanie zawiera : 

1.Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego.  

2.Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych.  

3.Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych.  

4.Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian 

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych.  

5. Informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych  

 samorządowych jednostek budżetowych.  

Skarbnik dodała, że dane wykazane w sprawozdaniu finansowym wykazują wzajemną 

spójność i zgodność rachunkową. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu 

zgłaszają uwagi do przedstawionego sprawozdania? Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 28/152/2019 w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu 

Stalowowolskiego sprawozdania finansowego powiatu stalowowolskiego za rok 2018. 

 

Ad.4. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie 

sfinansowania kosztów przejazdu Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki na Biało-

Czerwony Korowód Niepodległości do Warszawy. 

 Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zaleszanach z prośbą o pokrycie kosztów wynajmu autokaru do Warszawy w dniu 2 maja 

2019 roku, dla Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki z Majdanu Zbydniowskiego, w związku 

z otrzymaniem przez Zespół zaproszenia od Fundacji Promocji Kultury i Historii Polski 

do wzięcia udziału w Biało- Czerwonym Korowodzie Niepodległości. Starosta powiedział, 

że organizowany Korowód jest jednym z największych przedsięwzięć w tegorocznym 

oficjalnym kalendarzu obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Starosta 

powiedział, że będzie to barwne widowisko patriotyczne z udziałem 80 grup z terenu całego 

kraju i zagranicy. Wydarzenie będzie transmitowała na żywo TVP w paśmie ogólnopolskim. 

W związku na wysoką rangę wydarzenia starosta zaproponował, aby przyznać kwotę 2500 zł 



 
 

na cel wyminiony we wniosku. Starosta zapytał, czy są inne propozycje lub uwagi 

do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach został rozpatrzony pozytywnie. 

Przyznana kwota dofinansowania – 2500 zł. 

 

Ad.5. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


